
Schůze KPLR 

Místo : DR. MAX lékárna, Národní třída, 9.5.2011 

Zúčastnění:Bažantová, Fuka, Vašková, Sádlová, Blahovcová 

Omluvena: Vinařová 

NLŽL 

KPLR žádá od týmu LCC Chicks aby poslali žádost o „ostaršení“ svých mladých hráček a to předsedovi 

KPLR A. Blahovcové na a.blahovcova@seznam.cz. Tímto prosí KK  o překontrolování počtu 

„ostaršených“  hráček v předchozích utkání, dle smlouvy NLŽL. 

KPLR  navyšuje počet hráčů na soupisce a to na 23, 3 hráčky můžou hostovat a 3 hráčky můžou být 

„ostaršeny“ v jednom utkání. 

KPLR žádá všechny, kteří nedosahují věkové hranice pro seniorskou ligu o předložení souhlasů rodičů 

a svolení ke hře. 

Pro příští ročník NLŽL budou všechny zapisovači utkání předem proškoleni (nejméně 3/ tým), aby 

nedocházelo k chybným zápisům. Organizátoři každého víkendu budou zodpovědní za chyby v zápisu 

a potrestáni strhnutím kauce. 

Fuka vytvoří speciální odkaz na www.officialassignors.com, kde budou moci zástupci týmu napsat 

svoje připomínky k rozhodčím. 

Další roční NLŽL 2012 bude odehrán v termínech březen- květen 2012. 

Byli vytvořeny nové licence rozhodčím - Fuka, Sádlová a Bažantová, budou platné již od 14.5.2011 

Blahovcová- III. 

Pešková – III. 

Baráková- IV. 

Palajíčková- III. 

Richterová- III. 

Babičová- IV. 

Koubová- IV. 

Chudlařská- II. 

Bažantová- II. 

Roll- IV 

Urban- IV. 

mailto:a.blahovcova@seznam.cz
http://www.officialassignors.com/


Fuka- II. 

Boháčová- V. 

Pečinková- IV. 

Podmíněčné licence (po splnění testu nabudou platnosti) 

Vinařová- IV. 

Mahová- III. 

Sádlová- II. 

Dočkalová- IV. 

Momoyo- II. 

Martínková- V. 

Bernhäuserová- V. 

 

Další schůze proběhne 14.6.2011, 19,15 Dr. Max Lékárna- Národní třída 

 

Za KPLR 

Adéla Blahovcová 


